Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2021                                                                                                            № 70
	Об исполнении бюджета муниципального  образования «Городское   поселение  «Город Киров» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев заключение постоянного комитета Городской Думы по бюджету, финансам и налогам «Об исполнении бюджета муниципального  образования «Городское   поселение  «Город Киров» за 9 месяцев 2021 года»,
Городская Дума решила:

1. Постановление Кировской районной администрации от 07.10.2021 № 1046 «Об исполнении бюджета муниципального  образования «Городское   поселение  «Город Киров» за 9 месяцев 2021 года» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города                                                                                                   В.Г. Майоров